

संदर्भ सं.

Ref. No.: KMV/F-2/1/2022/

दिनांक

Dated: 30.09.2022

सूचना NOTICE

राजभाषा विभाग के कार्यालय ज्ञापन संख्या 12024/2/92-ओएल दिनांक 21.07.1992 के अनुसार संयोजक एवं सदस्यों के नाम के साथ राजभाषा समिति) राजभाषा संवर्धन एवं समिति का कार्यान्वयन (के गठन के संबंध में अनुगामी मेल के संदर्भ में, कृपया संशोधित सूची नीचे के रूप में पढ़ें:

In reference to the trailing mail, regarding constitution of Rajbhasha Samiti (official language promotion & implementation of committee) as per Department of Official language OM no 12024/2/92-OL dated 21.07.1992 .with names of Convener and members. Please find revised list as below:

1	डॉ अर्पणा शर्मा - संयोजक	Dr. Arpana Sharma - Convener
2	डॉ धनपाल सिंह	Dr. Dhanpal Singh
3	डॉ वीरेंद्र कुमार यादव	Dr. Virender Kumar Yadav
4	डॉ रितु सेठी	Dr. Rittu Sethi
5	डॉ आरएस राजपुरोहित	Dr. RS Rajpurohit
6	श्री राज कुमार	Mr. Raj Kumar
7	श्री नवीन शर्मा	Mr. Naveen Sharma
8	श्री प्रेम सिंह	Mr. Prem Singh
9	श्री दीपक सिंह साउन -सदस्य सचिव	Mr. Deepak Singh Saun - Member Secretary

सभी सहयोगियों को सूचित किया जाता है कि अब से विभाग समितियों प्रशासन लेखा पुस्तकालय/प्रधान कार्यालयों से हिन्दी द्विभाषी प्रारूप में नोटिस जारी किए जाएं। इसके अलावा सभी से अनुरोध है कि हिंदी में संवाद करें।

All colleagues are further informed that henceforth notices from Department/ committees/ Admin/ Accounts / library / principal offices be issued in hindi bilingual format. Further all are requested to communicate in Hindi.

मधु प्रुथी

(प्रो. मधु प्रुथी)

Prof. Madhu Pruthi

प्रो. मधु प्रुथी / Prof. Madhu Pruthi

Principलानाचार्य / Principal

केशव महाविद्यालय / Keshav Mahavidyalaya
एच-4-5 जोन, पीतमपुरा / H-4-5 Zone, Pitampura
दिल्ली 110034 / Delhi-110034

Copy to:

1. कॉलेज की वेबसाइट
College Website
2. स्टाफ रूम नोटिस बोर्ड
Staff Room Notice Board